

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (416902) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 11.402.879.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Kementerian Agama			11.098.754.000	
2100	Pembinaan Administrasi Keuangan dan BMN			4.910.329.000	
2100.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		4.910.329.000	
001	Lokasi : KOTA SEMARANG Gaji dan Tunjangan			4.910.329.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>2.229.287.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.012.594.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	653.652.000	653.652.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	179.471.000	179.471.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	179.471.000	179.471.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			39.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	33.000	33.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.000	3.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.000	3.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			197.083.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	168.927.000	168.927.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	14.078.000	14.078.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	14.078.000	14.078.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			61.879.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	53.039.000	53.039.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.420.000	4.420.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.420.000	4.420.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			83.300.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	71.400.000	71.400.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.950.000	5.950.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	5.950.000	5.950.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			71.330.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	61.140.000	61.140.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.095.000	5.095.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	5.095.000	5.095.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			26.275.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	22.521.000	22.521.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.877.000	1.877.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.877.000	1.877.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			141.397.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	141.397.000	141.397.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			529.584.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Gol IV	1.056,00 OH	41.000	43.296.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (416902) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 11.402.879.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	- Belanja Uang Makan PNS Gol III - Belanja Uang Makan PNS Gol I dan II <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	12.144,00 OH 1.056,00 OH	37.000 35.000	449.328.000 36.960.000 105.806.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 THN 1,00 BLN 1,00 BLN	90.690.000 7.558.000 7.558.000	90.690.000 7.558.000 7.558.000	
<i>B</i>	<i>Tunjangan Kinerja</i>			<i>2.681.042.000</i>	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.681.042.000	RM
	- Tunjangan Kinerja Grade 14 - Tunjangan Kinerja Grade 11 - Tunjangan Kinerja Grade 9 - Tunjangan Kinerja Grade 8 - Tunjangan Kinerja Grade 7 - Tunjangan Kinerja Grade 6 - Tunjangan Kinerja Grade 5 - Tunjangan Kinerja Grade 3 - Pajak Tunjangan Kinerja	14,00 OB 28,00 OB 140,00 OB 56,00 OB 336,00 OB 84,00 OB 70,00 OB 28,00 OB 12,00 BLN	11.670.000 5.183.000 3.781.000 3.319.000 2.928.000 2.702.000 2.493.000 2.216.000 15.000.000	163.380.000 145.124.000 529.340.000 185.864.000 983.808.000 226.968.000 174.510.000 62.048.000 210.000.000	
2103	Pembinaan Administrasi Umum			6.188.425.000	
2103.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		6.188.425.000	
002	Lokasi : KOTA SEMARANG Operasional dan Pemeliharaan Kantor			6.188.425.000	P
<i>AA</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>904.200.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			405.000.000	RM
	- Langganan Internet dan Jaringan Server - Langganan Jasa Pemeliharaan Jaringan	12,00 BLN 12,00 BLN	23.750.000 10.000.000	285.000.000 120.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			486.000.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	40.500.000	486.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			13.200.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	1.100.000	13.200.000	
<i>AB</i>	<i>Perawatan Gedung</i>			<i>239.711.000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			239.711.000	RM
	- Biaya pemeliharaan gedung kantor - Biaya pemeliharaan halaman	5.032,00 M2 3.233,00 M2	38.000 15.000	191.216.000 48.495.000	
<i>AC</i>	<i>Keperluan sehari-hari perkantoran</i>			<i>247.500.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			247.500.000	RM
	- Keperluan sehari-hari perkantoran	165,00 ORG	1.500.000	247.500.000	
<i>AD</i>	<i>Perawatan Inventaris Kantor</i>			<i>34.400.000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			34.400.000	RM
	- Biaya perawatan Inventaris Kantor	172,00 ORG	200.000	34.400.000	
<i>AE</i>	<i>Perawatan Kendaraan bermotor roda 4</i>			<i>524.490.000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			524.490.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (416902) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 11.402.879.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pemeliharaan Kendaraan roda 4 Eselon II	1,00 UNIT	39.930.000	39.930.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan roda 4 operasional	20,00 UNIT	24.228.000	484.560.000	
AF	<i>Perawatan Kendaraan bermotor roda 2</i>			18.000.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			18.000.000	RM
	- Pemeliharaan kendaraan bermotor roda 2	15,00 UNIT	1.200.000	18.000.000	
AG	<i>Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</i>			158.320.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			158.320.000	RM
	- Pemeliharaan Genset (Perawatan)	1,00 THN	16.750.000	16.750.000	
	- Biaya Laundry	1,00 THN	7.000.000	7.000.000	
	- Perawatan telepon PABX	1,00 THN	8.000.000	8.000.000	
	- Pemeliharaan instalasi listrik	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
	- Pemeliharaan pompa air	2,00 UNIT	10.000.000	20.000.000	
	- Pemeliharaan Genset (BBM)	1,00 UNIT	11.930.000	11.930.000	
	- Pemeliharaan sound system	3,00 UNIT	2.000.000	6.000.000	
	- Pemeliharaan mesin foto copy	4,00 UNIT	3.000.000	12.000.000	
	- Perawatan komputer dan notebook	30,00 UNIT	600.000	18.000.000	
	- Perawatan printer	20,00 UNIT	650.000	13.000.000	
	- Perawatan AC	30,00 UNIT	943.000	28.290.000	
	- Pemeliharaan LCD	6,00 UNIT	600.000	3.600.000	
	- Pemeliharaan LCD Fokus	1,00 PAKET	1.250.000	1.250.000	
	- Pemeliharaan Kamera dan Handycam	2,00 UNIT	1.250.000	2.500.000	
AH	<i>Rapat-rapat koordinasi/kerja/dinas/konsultasi</i>			25.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			25.000.000	RM
	- Konsumsi Makan Rapat-rapat koordinasi/kerja/dinas/konsultasi	500,00 OH	35.000	17.500.000	
	- Konsumsi Snack Rapat-rapat koordinasi/kerja/dinas/konsultasi	500,00 OH	15.000	7.500.000	
AI	<i>Pakaian Pengemudi, Satpam dan Petugas Kebersihan</i>			32.960.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			32.960.000	RM
	- Pengadaan Pakaian Kerja Pengemudi	8,00 STEL	380.000	3.040.000	
	- Pengadaan Pakaian Kerja Satpam	26,00 STEL	800.000	20.800.000	
	- Pengadaan Pakaian Kerja Petugas Kebersihan	24,00 STEL	380.000	9.120.000	
AJ	<i>Honor Pengemudi, Satpam, Petugas Kebersihan dan Pramubakti</i>			961.826.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			961.826.000	RM
	- Honor Pengemudi	12,00 OB	2.072.000	24.864.000	
	- Honor Pengemudi	40,00 OB	2.323.000	92.920.000	
	- Honor Satuan Pengamanan	39,00 OB	2.072.000	80.808.000	
	- Honor Satuan Pengamanan	130,00 OB	2.323.000	301.990.000	
	- Honor Petugas Kebersihan	36,00 OB	1.894.000	68.184.000	
	- Honor Petugas Kebersihan	120,00 OB	2.145.000	257.400.000	
	- Honor Pramubakti	15,00 OB	1.894.000	28.410.000	
	- Honor Pramubakti	50,00 OB	2.145.000	107.250.000	
AK	<i>Layanan Jasa Pos</i>			9.600.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			9.600.000	RM
	- Pengiriman surat dinas pos pusat dll	12,00 BLN	800.000	9.600.000	
AL	<i>Pencetakan dan Fotocopy</i>			141.364.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (416902) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 11.402.879.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			141.364.000	RM
	- Pencetakan Kalender Dinding 2021	500,00 EXP	50.000	25.000.000	
	- Pencetakan Kalender Meja 2021	500,00 EXP	45.000	22.500.000	
	- Spanduk	400,00 M2	40.000	16.000.000	
	- Pencetakan ID Card Pegawai	275,00 BUAH	50.000	13.750.000	
	- Pencetakan Kartu Lebaran	500,00 LBR	20.000	10.000.000	
	- Foto copy	109.573,00 LBR	200	21.914.000	
	- X Banner/ Rol Banner/ Akrilik	20,00 UNIT	500.000	10.000.000	
	- Pencetakan Buku	500,00 BUAH	40.000	20.000.000	
	- Pencetakan Kartu Parkir	200,00 PCS	11.000	2.200.000	
AM	<i>Honor KPA, Penandatanganan SPM, Bendahara, PPK dan Pengelola kegiatan</i>			123.360.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			123.360.000	RM
	- Honorarium PPABP	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Honorarium KPA	12,00 OB	3.000.000	36.000.000	
	- Honorarium PPSPM	12,00 OB	1.250.000	15.000.000	
	- Honorarium PPK	12,00 OB	2.000.000	24.000.000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Honorarium BPP Bagian Tata Usaha	12,00 OB	800.000	9.600.000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Bagian Tata Usaha	12,00 OB	680.000	8.160.000	
	- Honor Tim Pengelola SAI	60,00 OB	150.000	9.000.000	
	- Honor Penyimpan Barang Milik Negara	24,00 OB	150.000	3.600.000	
AN	<i>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</i>			210.740.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			210.740.000	RM
	- Barang Cetakan	1,00 THN	21.690.000	21.690.000	
	- Lampu dll	1,00 THN	6.830.000	6.830.000	
	- Bahan Kebersihan	12,00 BLN	6.850.000	82.200.000	
	- ATK	12,00 BLN	8.335.000	100.020.000	
AO	<i>Perjalanan Dinas Pimpinan</i>			214.808.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			208.808.000	RM
	- Perjalanan Dinas Pimpinan	1,00 THN	208.808.000	208.808.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Kota	40,00 OK	150.000	6.000.000	
AP	<i>Jamuan Tamu/Kunjungan Negara</i>			343.680.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			108.480.000	RM
	- Konsumsi Jamuan Pejabat/Tamu	1,00 THN	108.480.000	108.480.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			124.200.000	RM
	- Jasa Lainnya	1,00 THN	124.200.000	124.200.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			111.000.000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Pendampingan Tamu	300,00 OH	370.000	111.000.000	
AQ	<i>Penyelenggaraan UKPBJ</i>			50.735.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.555.000	RM
	- Konsumsi Rapat (makan)	1,00 THN	3.075.000	3.075.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (416902) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 11.402.879.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Konsumsi Rapat (Snack) <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	1,00 THN	1.480.000	1.480.000	RM
				9.000.000	
524111	- Honor Koordinator Wilayah UKPBJ <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	12,00 OB	750.000	9.000.000	RM
				35.680.000	
	- Transport Pokja UKPBJ (Verifikasi/Konsultasi/Monitoring)	35,00 OK	250.000	8.750.000	RM
	- Uang Harian Pokja UKPBJ (Verifikasi/Konsultasi/Monitoring)	49,00 OH	370.000	18.130.000	
	- Akomodasi Pokja UKPBJ (Verifikasi/Konsultasi/Monitoring)	22,00 OH	400.000	8.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.500.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota Pokja UKPBJ	10,00 KEG	150.000	1.500.000	
AR	<i>Perjalanan Dinas Subbag Umum</i>			129.796.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			107.296.000	RM
	- Uang Harian Koordinasi Subbag Umum ke Pusat	16,00 OH	530.000	8.480.000	
	- Transport (Tiket Pesawat) Koordinasi Subbag Umum ke Pusat	8,00 OK	2.100.000	16.800.000	
	- Penginapan Koordinasi Subbag Umum ke Pusat	8,00 OH	500.000	4.000.000	
	- Transport Lokal Semarang - Jakarta	8,00 OK	662.000	5.296.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Kab/Kota	96,00 OK	370.000	35.520.000	
	- Penginapan Perjalanan Dinas Kab/Kota	48,00 OH	400.000	19.200.000	
	- Transport Lokal Kab/Kota	72,00 OK	250.000	18.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			22.500.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	150,00 OK	150.000	22.500.000	
BA	<i>Operasional Pengelolaan Perangkat Teknologi Informasi</i>			30.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.000.000	RM
	- Biaya Langganan c-Panel Website	1,00 THN	8.000.000	8.000.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			22.000.000	RM
	- Biaya Operasional Pemeliharaan Jaringan	1,00 THN	22.000.000	22.000.000	
BB	<i>Operasional Subbag Inmas</i>			59.670.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			9.600.000	RM
	- Konsumsi Makan Rapat Koordinasi Inmas	192,00 OK	35.000	6.720.000	
	- Konsumsi Snack Rapat Koordinasi Inmas	192,00 OK	15.000	2.880.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			38.670.000	RM
	- Uang Harian Koordinasi Inmas ke Pusat	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Transport (Tiket Pesawat) Koordinasi Inmas ke Pusat	3,00 OK	2.100.000	6.300.000	
	- Penginapan Koordinasi Inmas ke Pusat	3,00 OH	700.000	2.100.000	
	- Transport Lokal Semarang - Jakarta	3,00 OK	662.000	1.986.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Inmas	24,00 OK	370.000	8.880.000	
	- Penginapan Perjalanan Dinas Inmas	16,00 OH	600.000	9.600.000	
	- Transport Lokal Perjalanan Dinas Inmas	1,00 TH	6.624.000	6.624.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			11.400.000	RM
	- Transport Dalam Kota	76,00 OK	150.000	11.400.000	
BC	<i>Pelaksanaan Peliputan</i>			122.378.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.898.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (416902) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 11.402.879.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- Belanja Keperluan Dokumentasi <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	1,00 TH	6.898.000	6.898.000	RM
				12.500.000	
524111	- Sewa Peralatan Peliputan <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	5,00 KEG	2.500.000	12.500.000	RM
				102.980.000	
	- Uang Harian	40,00 OH	450.000	18.000.000	
	- Penginapan	30,00 OH	500.000	15.000.000	
	- Transport	10,00 OK	3.000.000	30.000.000	
	- Transport Lokal	10,00 OK	662.000	6.620.000	
	- Uang Harian	48,00 OH	370.000	17.760.000	
	- Penginapan	24,00 OH	400.000	9.600.000	
	- Transport Lokal	24,00 OK	250.000	6.000.000	
BD	<i>Biaya Cetak Buku Kementerian Agama Jawa Tengah Dalam Angka</i>			80.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			80.000.000	RM
	- Pencetakan Buku	800,00 EXP	100.000	80.000.000	
BE	<i>Pengelola Website</i>			86.600.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			86.600.000	RM
	- Honorarium Penanggungjawab	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Honorarium Redaktur	12,00 OB	450.000	5.400.000	
	- Honorarium Editor	48,00 OB	400.000	19.200.000	
	- Honorarium Web Admin	12,00 OB	350.000	4.200.000	
	- Honorarium Web Developer	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Honorarium Kontributor Berita	482,00 BRTA	100.000	48.200.000	
CA	<i>Operasional Subbag Ortala dan Kepegawaian</i>			261.950.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			30.000.000	RM
	- Konsumsi Makan Rapat Koordinasi Kepegawaian	480,00 OK	35.000	16.800.000	
	- Konsumsi Snack Rapat Koordinasi Kepegawaian	480,00 OK	15.000	7.200.000	
	- Fotocopy	24.000,00 LBR	250	6.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			222.950.000	RM
	- Uang Harian Koordinasi Ortapeg ke Pusat	76,00 OH	530.000	40.280.000	
	- Transport (Tiket Pesawat) Koordinasi Ortapeg ke Pusat	38,00 OK	2.100.000	79.800.000	
	- Penginapan Koordinasi Ortapeg ke Pusat	38,00 OH	500.000	19.000.000	
	- Transport Lokal Semarang - Jakarta	38,00 OK	662.000	25.156.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Kepegawaian	76,00 OK	370.000	28.120.000	
	- Penginapan Perjalanan Dinas Kepegawaian	38,00 OH	400.000	15.200.000	
	- Transport Lokal Kepegawaian	1,00 THN	15.394.000	15.394.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			9.000.000	RM
	- Transport Dalam Kota	60,00 OK	150.000	9.000.000	
CB	<i>Cost Sharing Pelaksanaan Seleksi Kompetensi Dasar (SKD) CPNS</i>			229.927.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			199.927.000	RM
	- Operasional Pelaksanaan SKD CPNS	3.057,00 OK	65.400	199.927.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			30.000.000	RM
	- Sewa Gedung	1,00 KEG	30.000.000	30.000.000	
CC	<i>Pelaksanaan Seleksi Kompetensi Bakat (SKB) CPNS</i>			142.938.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (416902) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 11.402.879.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			26.370.000	RM
	- Lisensi Zoom	1,00 BLN	1.500.000	1.500.000	
	- Paket Zoom Meeting (Bandwith Statis 6 Room di 10 Mbps Upload Download)	1,00 PKT	24.870.000	24.870.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			116.568.000	RM
	- Uang Harian	140,00 OH	370.000	51.800.000	
	- Penginapan	126,00 OH	450.000	56.700.000	
	- Transport	1,00 KEG	8.068.000	8.068.000	
DA	<i>Operasional Subbag Hukum dan KUB</i>			126.512.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			14.250.000	RM
	- Konsumsi Makan Rapat Koordinasi Hukum	240,00 OK	35.000	8.400.000	
	- Konsumsi Snack Rapat Koordinasi Hukum	240,00 OK	15.000	3.600.000	
	- Fotocopy Bahan Rapat	8.000,00 LBR	250	2.000.000	
	- Jilid Dokumen	2,00 KEG	125.000	250.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			105.512.000	RM
	- Uang Harian Koordinasi Subbag Hukum ke Pusat	32,00 OH	530.000	16.960.000	
	- Transport (Tiket Pesawat) Koordinasi Subbag Hukum ke Pusat	16,00 OK	2.100.000	33.600.000	
	- Penginapan Koordinasi Subbag Hukum ke Pusat	16,00 OH	500.000	8.000.000	
	- Transport Lokal Semarang - Jakarta	16,00 OK	662.000	10.592.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Subbag Hukum	48,00 OK	370.000	17.760.000	
	- Penginapan Perjalanan Dinas Subbag Hukum	24,00 OH	400.000	9.600.000	
	- Transport Lokal Perjalanan Dinas Subbag Hukum	36,00 OK	250.000	9.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.750.000	RM
	- Transport Dalam Kota	45,00 OK	150.000	6.750.000	
EA	<i>Operasional Subbag Perencanaan dan Keuangan</i>			357.644.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			93.420.000	RM
	- Konsumsi Makan Rapat Koordinasi Penyusunan Anggaran Tk. Wilayah	524,00 OK	35.000	18.340.000	
	- Konsumsi Snack Rapat Koordinasi Penyusunan Anggaran Tk. Wilayah	524,00 OK	15.000	7.860.000	
	- Konsumsi Makan Rapat Koordinasi Penyusunan LK Tk. Wilayah	524,00 OK	35.000	18.340.000	
	- Konsumsi Snack Rapat Koordinasi Penyusunan LK Tk. Wilayah	524,00 OK	15.000	7.860.000	
	- Konsumsi Makan Rapat Koordinasi Perbendaharaan Tk. Wilayah	524,00 OK	15.000	7.860.000	
	- Konsumsi Snack Rapat Koordinasi Perbendaharaan Tk. Wilayah	524,00 OK	15.000	7.860.000	
	- Konsumsi Makan Rapat Koordinasi Perencanaan Peningkatan Kapasitas JFP	170,00 OK	35.000	5.950.000	
	- Konsumsi Snack Rapat Koordinasi Perencanaan Peningkatan Kapasitas JFP	170,00 OK	15.000	2.550.000	
	- Konsumsi Makan Rapat Koordinasi Pejabat Perbendaharaan	240,00 ORG	35.000	8.400.000	
	- Konsumsi Snack Rapat Koordinasi Pejabat Perbendaharaan	240,00 ORG	35.000	8.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			255.224.000	RM
	> PERENCANAAN			255.224.000	
	- Perjalanan Dinas Penyiapan Data Dukung Bahan Evaluasi Renstra 2015-2019	1,00 THN	23.600.000	23.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (416902) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 11.402.879.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan Dinas Penyusunan Pagu Alokasi	1,00 THN	29.360.000	29.360.000	
	- Perjalanan Dinas Evaluasi Penyusunan Anggaran	1,00 THN	6.644.000	6.644.000	
	- Perjalanan Dinas Koordinasi Perencanaan/ Revisi Anggaran	1,00 THN	29.452.000	29.452.000	
	- Perjalanan Dinas Survey Data Perencanaan Penyusunan Program dan Anggaran	1,00 THN	50.500.000	50.500.000	
	- Perjalanan Dinas Monitoring Pelaksanaan Anggaran	1,00 THN	50.500.000	50.500.000	
	>> KEUANGAN			65.168.000	
	- Uang Harian Penyusunan LK	32,00 OH	530.000	16.960.000	
	- Transport (Tiket Pesawat) Penyusunan LK	8,00 OK	2.100.000	16.800.000	
	- Transport Lokal Semarang - Jakarta	8,00 OK	662.000	5.296.000	
	- Uang Harian Penyusunan Rakor Perbendaharaan	18,00 OH	530.000	9.540.000	
	- Transport (Tiket Pesawat) Rakor Perbendaharaan	6,00 OK	2.100.000	12.600.000	
	- Transport Lokal Semarang - Jakarta	6,00 OK	662.000	3.972.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			9.000.000	RM
	- Transport Dalam Kota	60,00 OK	150.000	9.000.000	
FA	<i>Pembinaan ASN dan Rapat Insidental Bagian Tata Usaha</i>			135.990.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			56.490.000	RM
	- Konsumsi Makan	1.050,00 OK	35.000	36.750.000	
	- Konsumsi Snack	1.050,00 OK	15.000	15.750.000	
	- ATK, Fotokopi, Dokumentasi	3,00 KEG	1.330.000	3.990.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			79.500.000	RM
	- Keperluan Sewa Peralatan, Perlengkapan, Soundsystem dll	3,00 KEG	26.500.000	79.500.000	
FB	<i>Penanganan Pandemi Covid19</i>			184.326.000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional- Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			161.126.000	RM
	- Thermogun	1,00 Unit	935.000	935.000	
	- Masker Kesehatan	3,00 DUS	295.000	885.000	
	- Masker Kesehatan	7,00 DUS	235.000	1.645.000	
	- Masker Kain	400,00 BUAH	10.000	4.000.000	
	- Masker Kain Berlogo	800,00 BUAH	20.000	16.000.000	
	- Cairan Desinfektan	60,00 BTL	100.000	6.000.000	
	- Desinfektan Personal	400,00 BTL	50.000	20.000.000	
	- Handsanitizer Personal	400,00 BTL	70.000	28.000.000	
	- Spray Desinfektan 15 Liter	4,00 BUAH	500.000	2.000.000	
	- Spray Desinfektan kecil 5 Liter	4,00 BUAH	200.000	800.000	
	- Face Shield Kacamata	100,00 BUAH	30.000	3.000.000	
	- Face Shield Buka Tutup	100,00 BUAH	20.000	2.000.000	
	- Sarung Tangan	48,00 PSG	20.000	960.000	
	- Sarung Tangan Latex Safegloves	5,00 PACK	150.000	750.000	
	- Sarung Tangan Karet Latex Tebal	12,00 PSG	35.000	420.000	
	- Hand Wash Botol	30,00 Bh	30.000	900.000	
	- Hand Sanitizer Botol Kecil	100,00 Bh	20.000	2.000.000	
	- Hand Sanitizer Alat dan Refill	10,00 Bh	400.000	4.000.000	
	- Vitamin C 1000 MG	300,00 Tube	75.000	22.500.000	
	- Madu 350 ML	300,00 BTL	105.000	31.500.000	
	- Kanebo	100,00 BUAH	25.000	2.500.000	
	- Tisu Basah	129,00 TUBE	26.000	3.354.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (416902) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 11.402.879.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Lisensi Zoom (100 participant)	5,00 BLN	300.000	1.500.000	
	- Lisensi Zoom (1000 participant)	1,00 BLN	1.977.000	1.977.000	
	- Paket Zoom Meeting	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Paket Zoom Meeting	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional- Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.200.000	RM
	- Perlengkapan Alat Pelindung Diri (APD)	6,00 Set	500.000	3.000.000	
	- Alat Pelindung Diri (APD) Baju	12,00 Stel	100.000	1.200.000	
523114	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			11.000.000	RM
	- Pembuatan Wastafel Emergency	11,00 Set	1.000.000	11.000.000	
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.000.000	RM
	- Transport ASN/Non ASN yang melaksanakan WFO selama WFH	80,00 OK	100.000	8.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (416902) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 11.402.879.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.01.13	Program Kerukunan Umat Beragama			304.125.000	
2130	Peningkatan Kualitas Layanan Umat Khonghucu			120.000.000	
2130.001	Penyuluh Honorer [Base Line]	10,00 Orang		120.000.000	
051	Lokasi : KOTA SEMARANG Penyuluh Agama Khonghucu			120.000.000	P
A	Tunjangan Penyuluh Agama Khonghucu Non PNS			120.000.000	
511522	Belanja Tunjangan Tenaga Penyuluh Non PNS (KPPN.134-SEMARANG II)			120.000.000	RM
	- Tunjangan Penyuluh Agama Khonghucu Non PNS	10,00 OT	12.000.000	120.000.000	
5620	Pembinaan Kerukunan Hidup Umat Beragama			139.125.000	
5620.001	Lembaga Kerukunan Agama dan Lembaga Keagamaan [Base Line]	1,00 Lembaga		78.800.000	
5620.001.002	Lokasi : KOTA SEMARANG Peningkatan Kapasitas FKUB dan Lembaga Keagamaan			78.800.000	
051	Peningkatan Kapasitas FKUB dan Lembaga Keagamaan			78.800.000	P
A	Pembinaan Peningkatan Kapasitas FKUB dan Lembaga Keagamaan			78.800.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-SEMARANG II)			7.533.000	RM
	- ATK, Fotokopi, Dokumentasi dan Pelapora	1,00 KEG	883.000	883.000	
	- Belanja Bahan	65,00 OK	100.000	6.500.000	
	- Obat-obatan	1,00 KEG	150.000	150.000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.134-SEMARANG II)			1.600.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris dan Anggota	4,00 OK	300.000	1.200.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.134-SEMARANG II)			9.200.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon I Penyelenggara	2,00 OJ	450.000	900.000	
	- Honor Narasumber Lainnya	7,00 OJ	900.000	6.300.000	
	- Honor Moderator	4,00 OK	500.000	2.000.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.134-SEMARANG II)			60.467.000	RM
	- Fulboard Narasumber, Panitia dan Peserta	72,00 OH	350.000	25.200.000	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta	140,00 OH	130.000	18.200.000	
	- Transport Panitia, Moderator dan Narasumber	11,00 OK	150.000	1.650.000	
	- Transport Peserta	7,00 OK	150.000	1.050.000	
	- Transport Peserta	6,00 OK	230.000	1.380.000	
	- Transport Peserta	5,00 OK	235.000	1.175.000	
	- Transport Peserta	12,00 OK	240.000	2.880.000	
	- Transport Peserta	5,00 OK	245.000	1.225.000	
	- Transport Peserta	15,00 OK	250.000	3.750.000	
	- Transport Peserta	2,00 OK	257.000	514.000	
	- Transport Peserta	7,00 OK	260.000	1.820.000	
	- Transport Peserta	1,00 OK	263.000	263.000	
	- Transport Peserta	4,00 OK	270.000	1.080.000	
	- Transport Peserta	1,00 OK	280.000	280.000	
5620.003	Pengembangan Kerukunan Hidup Umat Beragama [Base Line]	1,00 Layanan		20.000.000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (416902) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 11.402.879.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Kampanye dan Publikasi Kerukunan			20.000.000	P
A	<i>Kampanye dan Publikasi Kerukunan</i>			<i>20.000.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			15.800.000	RM
	- Penayangan Publikasi KUB di TV	1,00	15.800.000	15.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.200.000	RM
	- Transport Dalam Kota	14,00	150.000	2.100.000	
	- Uang Harian Dalam Kota	14,00	150.000	2.100.000	
5620.007	Operasional SEKBER FKUB Provinsi [Base Line]	1,00 Lokasi		34.000.000	
<hr/>					
051	Bantuan Operasional Sekber FKUB Tingkat Provinsi			34.000.000	P
A	<i>Bantuan Operasional Sekber FKUB Tingkat Provinsi</i>			<i>34.000.000</i>	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			34.000.000	RM
	- Bantuan Operasional Sekber FKUB Tingkat Provinsi	1,00	34.000.000	34.000.000	
5620.970	Layanan Dukungan Manajemen Satker [Base Line]	1,00 Layanan		6.325.000	
<hr/>					
051	Penyusunan rencana program dan Penyusunan rencana anggaran			6.325.000	P
A	<i>Penyusunan Rencana Program dan Penyusunan Rencana Anggaran</i>			<i>6.325.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.325.000	RM
	- Tiket Pesawat	2,00	2.100.000	4.200.000	
	- Transport Lokal Semarang - Jakarta	2,00	450.000	900.000	
	- Uang Harian	2,00	387.500	775.000	
	- Penginapan	1,00	450.000	450.000	
5621	Pembinaan Pendidikan Agama dan Pendidikan Keagamaan Khonghucu			45.000.000	
5621.005	Guru Agama Khonghucu Penerima Insentif [Base Line]	15,00 Orang		45.000.000	
<hr/>					
051	Insentif Guru Agama Khonghucu Non PNS			45.000.000	P
A	<i>Insentif Guru Agama Khonghucu Non PNS</i>			<i>45.000.000</i>	
511521	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			45.000.000	RM
	- Insentif Guru Agama Khonghucu Non PNS 15 ORG x 12 BLN	180,00	250.000	45.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 5 November 2020

.F.
.F.
.F.